
Nr Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 KU 23     0.00

2 KU 24 0.00

3 KU 25 0.00

4 KU 26 0.00

5 KU 27     0.00

6 KU 28 0.00

7 KU 29 0.00

8 KU 30 0.00

9 KU 31 0.00

10 KU 32 0.00

11 KU 33 0.00

12 KU 34 0.00

13 KU 9-4 0.00

14 KU 10-1 0.00

15 KU 10-2 0.00

16 KU 10-3 0.00

17 KU 11-6 0.00

18 KU 11-7 0.00

19 KU 11-8 0.00

20 KU 11-9 0.00

21 KU 12-3 0.00

22 KU 12-4 0.00

Shuma - 1     0.00
 Rezerve  5 %     0.00
Shuma - 2     0.00
T V S H  20% 0.00
SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

 PREVENTIV

P E R M B L E D H J E

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 23     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 751.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 546.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           103.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             21.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 124.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 47.80                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 12.30                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 10.30                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 41.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           110.00                             -   

                            -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 6.00                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6.00                             -   

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                             -   

4 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 3.00                             -   

5 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                             -   

                            -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3           359.00                             -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 
30 cm, toke te zakonshme  m3           359.00                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 23, L=341m 

P E R M B L E D H J E

KU 23

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI





Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 24     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 555.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 444.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           111.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             22.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 133.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 37.80                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 8.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 9.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 25.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml 89.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 42.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 42.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 5.50                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 12.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 17.20                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma ( I+II+III)

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 24, L=222m 

P E R M B L E D H J E

KU 24

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 25     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,870.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,496.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           374.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             75.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 449.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 127.20                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 27.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 30.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 82.30                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           300.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 126.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 126.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 25.20                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 30.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 59.90                              -   

9 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 ml 1.60                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 544.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 544.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 25, L=748m 

P E R M B L E D H J E

KU 25

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 26     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,435.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,148.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           287.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             58.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 345.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 98.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 21.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 23.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 63.20                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           230.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 24.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 24.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.73                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 6.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8.60                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 414.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 414.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 26, L=574m 

P E R M B L E D H J E

KU 26

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 27     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,319.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,056.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           264.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             53.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 317.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 89.70                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 19.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 21.10                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 58.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           211.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 42.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 42.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 5.50                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 12.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 17.50                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 554.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 554.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 27, L=528m 

P E R M B L E D H J E

KU 27

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 28     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 2,329.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,862.70                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           466.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             93.20                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 559.20                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 158.30                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 33.60                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 37.30                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 102.50                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           372.60                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 96.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 96.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 14.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 30.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 43.00                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 978.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 978.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 28, L=932m 

P E R M B L E D H J E

KU 28

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 29     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,894.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,515.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           379.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             76.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 455.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 129.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 27.30                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 31.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 83.40                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           303.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 42.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 42.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 5.50                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 12.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 17.20                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 29, L=758m 

P E R M B L E D H J E

KU 29

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 30     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,721.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,377.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           344.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             69.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 413.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 117.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 25.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 28.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 76.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           275.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 24.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 24.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 3.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 6.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9.00                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 723.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 723.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 30, L=688m 

P E R M B L E D H J E

KU 30

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 31     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,843.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,474.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           369.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             74.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 443.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 126.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 27.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 30.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 81.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           295.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 60.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 60.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 8.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 18.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 25.80                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma ( I+II+III)

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 31, L=737m 

P E R M B L E D H J E

KU 31

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 32     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,914.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,530.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           383.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             77.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 460.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 130.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 28.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 31.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 84.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           306.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 24.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 24.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 3.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 6.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9.00                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 804.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 804.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 32, L=765m 

P E R M B L E D H J E

KU 32

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 33     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 2,075.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,660.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           415.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             83.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 498.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 141.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 30.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 33.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 91.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           332.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 24.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 24.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 3.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

7 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 6.00                              -   

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 9.00                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 872.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 872.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 33, L=830m 

P E R M B L E D H J E

KU 33

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



 Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 34     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 2,429.00                              -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 1,943.00                              -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           486.00                              -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             97.00                              -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 583.00                              -   

                             -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 165.00                              -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 35.00                              -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 39.00                              -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 107.00                              -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           389.00                              -   

                             -   

1 
3.137

Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim 
ne aut. Kat III, b>2m m3 6.00                              -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 6.00                              -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                              -   

5 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje 
vaji m2 3.00                              -   

6 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                              -   

                             -   

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek det.toke zak m3 1,020.00                              -   

2 3.47/1b Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme  m3 1,020.00                              -   

                             -   

                             -   

InfraKonsult
Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

Shuma  IV

Shuma ( I+II+III+IV )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III

IV-  RRUGE SHERBIMI

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 34, L=972m 

P E R M B L E D H J E

KU 34

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 9/4     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,149.50                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 836.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           157.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             32.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 189.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 73.20                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 19.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 16.00                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 63.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           167.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 54.00                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             54.00                             -   
3 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3               2.40                             -   
4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3             25.40                             -   

5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 10.50                             -   

6 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 17.40                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 4.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.18                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 9/4, L=523m 

P E R M B L E D H J E

KU 9/4

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 10/1     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 604.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 439.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             83.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             17.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 100.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 38.50                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 10.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 8.50                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 33.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             88.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 20.10                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             20.10                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3               8.60                             -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 7.00                             -   

5 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.00                             -   

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 6.00                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 3.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.13                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 10/1, L=275m 

P E R M B L E D H J E

KU 10/1

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 10/2     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 220.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 160.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             30.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3               6.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 36.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 14.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 4.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 3.00                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 12.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             32.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 17.10                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             17.10                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3               8.60                             -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 3.50                             -   

5 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.00                             -   

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 6.00                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 1.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.04                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 10/2, L=100m 

P E R M B L E D H J E

KU 10/2

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 10/3     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 110.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 80.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             15.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3               3.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 18.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 7.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 2.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.00                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 6.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             16.00                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

P E R M B L E D H J E

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 10/3, L=50m 

Shuma  II

Shuma ( I+II )

KU 10/3

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

II -   PUNIME NDERTIMI



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 11/6     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 1,085.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 789.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3           148.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             30.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 178.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 69.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 18.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 15.00                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 60.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml           158.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 23.10                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             23.10                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3               8.60                             -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 10.50                             -   

5 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.00                             -   

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 6.00                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 4.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.18                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 11/6, L=493m 

P E R M B L E D H J E

KU 11/6

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 11/7     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 87.80                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             87.80                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3               8.60                             -   
4 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 12.40                             -   

5 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 37.50                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

P E R M B L E D H J E

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 11/7, L=37.5m 

Shuma ( I+II+III )

KU 11/7

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 11/8     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 155.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 113.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             21.20                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3               4.30                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 25.50                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 10.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 3.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.50                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 9.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             23.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 17.10                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             17.10                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3               8.60                             -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 3.50                             -   

5 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.00                             -   

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 6.00                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 1.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.04                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 11/8, L=70m 

P E R M B L E D H J E

KU 11/8

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 11/9     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 169.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 123.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             23.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3               5.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 28.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 11.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 3.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 2.50                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 9.50                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             25.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 3.00                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3               3.00                             -   

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 3.50                             -   

4 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 1.00                             -   

5 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.04                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 11/9, L=77m 

P E R M B L E D H J E

KU 11/9

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 12/3     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 377.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 274.00                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             52.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             10.50                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 62.50                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 24.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 6.50                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 5.50                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 21.00                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             55.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 47.10                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             47.10                             -   
3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3             25.60                             -   

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 3.50                             -   

3 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3               1.60                             -   
5 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 13.60                             -   

6 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 6.00                             -   

7 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 1.00                             -   

8 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.04                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 12/3, L=171m 

P E R M B L E D H J E

KU 12/3

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III



Nr  Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I SKEMA UJITESE, KU 12/4     0.00

2 Shuma - 1     0.00
3  Rezerve  5 %     0.00
4 Shuma - 2     0.00
5 T V S H  20% 0.00
6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT 0.00

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 534.00                             -   
2 3.161/1 Rrafshim dhe ngjeshje skarpate m2 388.50                             -   
3 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3             73.00                             -   
4 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. m3             15.00                             -   
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 88.00                             -   

                            -   

1 3.243 Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 
anesore dhe dysheme) m3 34.00                             -   

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 9.00                             -   
3 An.164/1b F.V Mbushje me zhavorr/cakell m3 7.50                             -   
4 An-10 F.V Mbushje Suargjil m3 29.50                             -   
5 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml             78.00                             -   

                            -   

1 3.137 Germim dheu themel , esk.me zinxhir 
0.5m³,shkarkim ne aut. Kat III, b>2m m3 3.00                             -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3               3.00                             -   

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20, porta, soleta, 
shtrese etj m3 3.50                             -   

4 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar 
boje vaji m2 1.00                             -   

5 3.294 F.V.konstruksione metalike ( porta etj ) ton 0.04                             -   

                            -   

                            -   

InfraKonsult

Drejtuesi Ligjor
Ing. Redi STRUGA

II -   PUNIME NDERTIMI

 PREVENTIV

PROJEKTI: “Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit ,Loti 2”

KU 12/4, L=243m 

P E R M B L E D H J E

KU 12/4

I -   PUNIME GERMIMI

Shuma  I

Shuma ( I+II+III )

Shuma  II

III - VEPRA ARTI

Shuma  III
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